
Zarządzenie nr 69/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo

z dnia 7 października 2021 r.

 w sprawie udzielenia upoważnienia dla Skarbnika Gminy Bardo 

Na podstawie art. 33 ust. 5, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 268a KPA (Dz. U. 2021

poz. 735 z późn. zm.),  art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U.

2021 poz. 2540 z późń. zm.) oraz postanowień Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo

nr 102/2018 z dnia 27 listopada 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:

§1. Upoważniam  Panią  Sylwię  Rudnicką  -  Skarbnika  Gminy  Bardo  do  podpisywania

zaświadczeń  i  postanowień  nie  wymagających  wydania  decyzji  oraz  pism informacyjnych

z zakresu prowadzenia spraw podległych pracowników, w tym :

1) informacji o dochodach i pobranych zaliczkach na podatek dochodowy,

2) deklaracji i raportów ZUS,

3) dokumentów zgłoszeniowych i rozliczeniowych ZUS, 

4) zaświadczeń o wysokości zarobków,

5) pism dotyczących zarobków pracowników,

6) podpisywania faktur VAT,

7) pism i upomnień w sprawach prowadzonych postępowań podatkowych,

8) pism dotyczących projektów planów finansowych i  planów finansowych jednostek

organizacyjnych i instytucji kultury,

9) postanowień wydawanych na podstawie przepisów Ordynacja podatkowa,

10) zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzenia zaległości podatkowych,

11) wezwań do złożenia deklaracji lub informacji podatkowej,

12) zaświadczeń określających powierzchnię gospodarstwa rolnego,

13) potwierdzanie  za  zgodność  wypisów  i  kserokopii  dokumentów  znajdujących  się

w aktach Referatu Finansowego.

 §2.  Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas powołania na stanowisko

Skarbnika i wygasa ono z chwilą odwołania ze stanowiska.

§3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 




